TEKNIK OZELLIKLER

Girig

Abone Gikilan
Frekans Aralig

Terr Amplifier
Kazang

Ekolayzer
Kaskat Kaybi

Maksimum Sinyal Girigi
Maksimum Sinyal Gikisi

Geri Dans Kaybi
zolasyon

Kullanilan LNB

Abone Gikiginin Gektigi Akim
Sistemin Cektigi Akim
Sistemin LNB ile cektigi akim
Cabisma Sicakiig

Ebatlar

Agirbk

SAT/IF
Terr.

SAT/IF
Terr.
Terr.
SAT/IF
Terr.

SAT
SAT/IF
Terr.
SAT/IF
Terr.
SAT/IF
Terr.
Inputs/Outputs
SAT/SAT
SAT/Terr.

TPS5X24 K

1

1

26
950-2150Mhz
47-870 Mhz
23..25dB
+2dB#1
-6dB+2
+4dB#]
-4dB#1
-5dB#1
98dByuV
81dBuV
102dBuV
85dBpV
10dB/14dB
»33dB
»37dB
Quad&Quattro
48mA
280mA
440mA
-85...450C°
135x275x45
859 gr.

On / Off Anahtar

Genel Ozellikler

- Birbirinden bagimsiz yiksek izolasyonlu abone
cikislan

« Yuksek izolasyonlu SMPS giig kaynag)

+ Abone gikislanndaki fazla kazang sayesinde
dusk sinyallerde galisabilme

+ Kolay ve kompakt kurulum

+ Yeni nesil smd kompanentler sayesinde dstk
guic kullamm

+ Lnb besleme ozelligj 13 - 18V

» Quad&Quattra LNB kullamm ozelligi

- 100 volta kadar abone port karumast

+ Abone bagina 100 m dagitim uzunlugu

« Ledli abone kantrol sistemi

« |lk ve son abone arasinda 1 Db lik kazang farki

-13-18V 22 khz devresi

TPS aX24

Kaskat Cikisi

TPS 5X24
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135x275x45
859 gr.
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